公社福栄 第 10 号

平成 28年 4月 26日

関 係 各 位

公益社団法人 福井県栄養士会

会  長   北山  富士子

（公印省略）

平成 28年度 新人栄養士研修会の開催について

日頃より、本会の業務推進にご協力をいただきお礼申し上げます。

さて、新たに管理栄養士・栄養士になられた方や養士会に再入会された方、または就業経験の

浅い方を対象に下記のとおり研修会を開催いたします。

つきましては、お忙しいとは存じますが業務遂行に役立つ内容となっておりますので、是非と

もご出席いただきますようお願いいたします。

なお、会場準備の都合上、5 月 24日（火）までに別紙はがきにご記入のうえご返送願います。

施設長宛派遣文書が必要の方は、（公社）福井県栄養士会へお知らせ下さい。

※ 駐車場は会館東側をご利用ください。

※ 非会員の方は 5月 24日(火)までに別紙申込書を FAX（0776-27-5999）または必要事項を記

入の上 e-mail（fukuei@mb.infoweb.me.jp）にてお申込みください。

記

1. 日 時 平成 28 年 5 月 28 日（土） 9：50～12：30
2. 会 場 福井県国際交流会館多目的ホール  福井市宝永 3 丁目 1-1
3. 対 象 新入会・再入会、または就業経験の浅い管理栄養士・栄養士（非会員も含む）
4. 参加費 800 円（資料代・昼食代）
5. 内 容

9：30～ 9：50  受付
9：50～10：00  開会挨拶

10：00～11：00
講演：「知らなかったとは言えない管理栄養士・栄養士の業務とは」

 講師：（公社）福井県栄養士会名誉会長 清水瑠美子氏
11：00～12：00 グループワーク「管理栄養士・栄養士の業務について」
12：00～12：30 意見交換会（昼食）

※賛助会員による商品展示 12：00～14：00
※問合せ先  (公社)福井県栄養士会

〒910-0004 福井市宝永 3丁目 10-16 共栄レジデンス 1階

電話・FAX 0776-27-5999  e-mail（fukuei@mb.infoweb.me.jp）

mailto:fukuei@mb.infoweb.me.jp
mailto:fukuei@mb.infoweb.me.jp

（非会員用） 平成 28年度 新人栄養士研修会参加申込書

 管理栄養士 ・ 栄養士

氏 名

連絡先住所    勤務／自宅  (希望する方を○印で囲む)

〒□□□－□□□□

                         ℡

勤務先名称（必須）

                                            ℡